
Zarządzenie nr 115/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 11 czerca 2019 roku  w sprawie przeznaczenia do wynajmu w trybie bezprzetargowym nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe, Brzączowice 11.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 115/2019 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 11 czerca 2019 roku w sprawie przeznaczenia
do wynajmu w trybie bezprzetargowym nieruchomości
zabudowanej budynkiem mieszkalnym z przeznaczeniem na
cele mieszkaniowe, Brzączowice 11. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (śr., 2019-11-06 13:35)
  

Data: 
2019-06-11

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
115

Zarządzenie Nr 115/2019

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 11 czerwca 2019 roku

 

 

 

 

W sprawie: przeznaczenia do wynajmu w trybie bezprzetargowym nieruchomości
zabudowanej budynkiem mieszkalnym z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe,
położonym w Brzączowicach pod numerem 11. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z art.13, art. 25 ust.1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r.
poz. 2204) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Dobczycach
NR VIII/71/19 z dnia 22 maja 2019 roku w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu
zawarcia umowy najmu nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym z przeznaczeniem na
cele mieszkaniowe zlokalizowanym
w Brzączowicach 11, zarządzam, co następuje:

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1152019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-11-czerca-2019-roku
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1152019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-11-czerca-2019-roku
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1152019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-11-czerca-2019-roku
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1152019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-11-czerca-2019-roku
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1152019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-11-czerca-2019-roku


Zarządzenie nr 115/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 11 czerca 2019 roku  w sprawie przeznaczenia do wynajmu w trybie bezprzetargowym nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe, Brzączowice 11.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

 

§1

 

Przeznaczam do wynajmu w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony nieruchomość
zabudowaną budynkiem mieszkalnym z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe, stanowiącą mienie
komunalne, dotychczasowym najemcom. Przedmiotowa nieruchomości zabudowana zlokalizowana
jest w Brzączowicach, pod numerem 11, oznaczona jako działka nr 548, dla której Sąd Rejonowy w
Myślenicach V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Dobczycach prowadzi księgę wieczystą Nr
KR2Y/00032982/8.

Miesięczny czynsz za wynajem nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym będzie wynosił
brutto: 1 662,15 zł.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Skan zarządzenia nr 115/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 11 czerwca 2019 roku. 
[2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1152019-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-11-czerca-2019-roku [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/skanowanie_30.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_30.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1152019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-11-czerca-2019-roku
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1152019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-11-czerca-2019-roku
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_30.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_30.pdf

